
令和 3年 7月 1日 

 

名城大学土木会 

評議員会構成員各位 

  

名城大学土木会 

会長 中川 義治 

  

  

令和 3年度名城大学土木会総会に諮る議案の承認について(報告) 

  

平素より名城大学土木会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

さて、標記について、評議員会構成員全員から承認を得たことを報告します。 

尚、承認日は令和 3年 6月 29 日とします。 

 

今後、承認頂いた議案に基づき事業を推進してまいりますのでご協力の程、

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注)本資料は、名城大学土木会評議員に令和 3年 7月 1日に電子メールした資料を転記した

ものである。 


